
ив
Фонд державного майна України 
№98 від 26.01.2022 
Белова Ю.В. (Заступник Голови Фонду) 
25.01.2022 21:44

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про прийняття рішення про 
рецензування звітів про оцінку 
в Єдиній базі даних звітів про оцінку

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», 
«Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в 
Україні», абзацу першого пункту 4 розділу V Порядку ведення єдиної бази 
даних звітів про оцінку, затвердженого наказом Фонду державного майна 
України від 17 травня 2018 року № 658, зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 05 червня 2018 року за
№ 677/32129 (зі змінами)

НАКАЗУЮ:

1. Прийняти рішення про рецензування звітів про оцінку від 19.01.2022
№№ СЖЕГДЦ703000, КЕХЛЧЗ255468, ЦГРУХИ326644, НЕКСМР363930,
УААЖЖУ465620, РРПВЕА157134, ГЖИТДЯ557162, ВМТЮРХ228340,
СЕЧФОК774116, ГЕОВХЗ926746, ДНМКМФ035193, ЗМДБЗН265701,
БНЮЦИХ547049, ОЗФЕТЛ238523, КАПВНВ296150 та від 20.01.2022
№№ БЖОЮРА370677, ФВИНБХ011336, ДГПКИЮ153683, ЕБЗЧЮР394329, 
АНХВУЦ448550, ЗАУЯЮА848553, УЕЦВУТ560408, ГНЖЗРЧ740066,
ПАКГАД997692, ЦАОХАС255298, УЖРУВК197746, ЛЖКОАЮ323108,
ЦЖНЗЦА031577, ИВФППЧ780723, ЖКЛЖЦК509533, ЕАСВБВ763768,
ПНЦЦРХ773936, ИИТЗЗД546879.

Підстава: Акт перевірки про наявність та відповідність документів 
долучених до заяви поданої в електронній формі від 21.01.2022, що додається.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити рецензування звітів про оцінку відповідно до 
законодавства України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Юлія БЄЛОВА



Додаток до наказу Фонду 
державного майна України 

№

АКТ

перевірки про наявність та відповідність документів долучених до заяви 
поданої в електронній формі, вимогам передбаченим пунктами 3 та 5 розділу V 
Порядку ведення єдиної бази даних звітів про оцінку, затвердженого наказом 
Фонду від 17.05.2018 № 658, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
05.06.2018 за № 677/32129 (у редакції наказу Фонду державного майна України 
від 12.01.2021 № 24, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 24.02.2021 
№239/35861)

від « Л 4 » СІ _____ 202 о^р.

Дата та номер заяви:

від 19.01.2022 №№ СЖЕГДЦ703000, КЕХЛЧ3255468, ЦГРУХИ326644,
НЕКСМР363930, УААЖЖУ465620, РРПВЕА157134, ГЖИТДЯ557162,
ВМТЮРХ228340, СЕЧФОК774116, ГЕОВХ3926746, ДНМКМФ035193,
ЗМДБЗН265701, БНЮЦИХ547049, ОЗФЕТЛ238523, КАПВНВ296150

від 20.01.2022 №№ БЖОЮРА370677, ФВИНБХ011336, ДГПКИЮ153683, 
ЕБЗЧЮР394329, АНХВУЦ448550, ЗАУЯЮА848553, УЕЦВУТ560408,
ГНЖЗРЧ740066, ПАКГ АД997692, ЦАОХАС255298, УЖРУВК197746,
ЛЖКОАЮ323Ю8, ЦЖНЗЦА031577, ИВФППЧ780723, ЖКЛЖЦК509533,
ЕАСВБВ763768, ПНЦЦРХ773936, ИИТЗЗД546879

Перевіркою встановлено

Документи подані із заявою відповідають вимогам Порядку.

(зазначити наявність та відповідність документів вимогам Порядку 
або вказати виявлені недоліки)

Перевірку провів:

ВИКОНАВЕЦЬ:

Головний спеціаліст відділу 
адміністрування АІТС 4 ^ Тетяна ПЛАХОТНА

Погоджено:

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


